



Reglemente för vintervägunderhåll av tillfartsväg

Dokumenttyp Reglemete	Dokumentnamn Reglemente för vintervägunderhåll av tillfartsväg	Fastställd/upprättad Kommunfullmäktige 2024-12-09 § 99.	Beslutsinstans Kommunfullmäktige	Giltighetstid Tillsvidare
Dokumentansvarig Samhällsbyggnadschef	Version 1.0	Senast reviderad	Dokumentinformation Dnr Ks 2024/615, 314	Detta dokument gäller för Politik och förvaltning

Innehåll

Tillfartsväg	1
Vem har rätt till bidrag	1
Ansökan	1
Bidrag	1

Tillfartsväg

Tillfartsväg är Arjeplog kommuns benämning på enskild väg till egen fastighet med en längd om minst 200 meter och som längst 1000 meter.

Vem har rätt till bidrag

Enskild fastighetsägare som har åretruntboende (skriven på fastigheten) efter en tillfartsväg och genom eget arbete åstadkommer att vägen snöröjs blir berättigad till ett bidrag för vinterväghållning av dennes väg. Finns flera fastighetsägare efter samma tillfartsväg betalas bidraget ut till den som är bofast och bor längst från plogad väg.

För att få snöröjt och erhålla bidraget måste man själv kontakta entreprenör eller genom eget arbete utföra snöröjningen samt ha en kostnad för snöröjningen.

Ansökan

Ansökan görs efter varje snöröjningssäsong och ska vara Arjeplogs kommun tillhanda senast 30 juni samma år som snöröjningssäsongen avslutas. Till ansökan skall kostnader för snöröjningen bifogas som styrker sökandes rätt till bidrag. Vid eget arbete skall mängd och uppskattad kostnad redovisas.

Ansökan görs enklast via Arjeplog kommuns E-tjänst ”Snöröjningsbidrag” eller via ifylld blankett som finns att hämta på www.arjeplog.se. Blanketten lämnas, postas eller mailas till Medborgarservice.

kommun@arjeplog.se märk mailet med *Snöröjningsbidrag*

Arjeplogs kommun
Medborgarservice
938 81 Arjeplog

Bidrag

Bidrag betalas ut så snart som möjligt, i regel slutet på september. Bidraget är 5900 kronor totalt för en snöröjningssäsong och kan ej sökas för tidigare säsonger. Bidraget uppräknas efter konsumentprisindex för varje år och har oktober 2024 som basår.